（第１号様式）
第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人三重県文化振興事業団
理事長　　伊 藤　歳 恭　様

（申請者）

住所

団体名

担当者

電話

ＦＡＸ

メールアドレス

令和６年度 男女共同参画の視点で進めるまちづくり支援事業助成金交付申請書

このことについて、別紙のとおり事業を実施したいので、助成されるよう申請します。

（第２号様式）

ふりがな

団体名

団体住所

代表者名 構成員数

団体設立年月日 出資金

団体の目的

団体設立の経緯・沿革

活動内容

運営資金の調達方法

関連団体等

男女共同参画に
関する取組や考え

令和６年度　男女共同参画の視点で進めるまちづくり支援事業

団　体　概　要　書

〒

（第３号様式）

ふ り が な

事業名

開催予定時期 〔　　　　　日間〕

開催会場 会場名 参加者数

募集方法

参加費

共催・後援・協賛状況

事業の趣旨・目的

事業の概要

具体的なプログラム名 講師名

その他特筆すべき事項

プログラム内容

令和６年度　男女共同参画の視点で進めるまちづくり支援事業

事　業　計　画　書

（第４号様式）

収入
科目

内訳 金額（円）
支出
科目

内訳 金額（円）

※Ｃ＝Ｄとします。

収　支　予　算　書

入
場
料
・
受
講
料
等

会
場
運
営
費

寄
付
金
・
協
賛
金
等

宣
伝
費
・
印
刷
製
本
費

そ
の
他

合計（Ｃ） 合計（Ｄ）

記
録
費

自
己
財
源

通
信
費

謝
金
・
旅
費

助
成
申
請
額

(
千
円
未
満
切
り
捨
て
）

保
険
料

そ
の
他